
Досие на годишен план

За период 2024 - Верзија 2

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ДСУРЦСОО Коле Неделковски - Велес

I.1.2) Адреса: Андон Шурков бр.4а

I.1.3) Град и поштенски код: Велес 1400

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Симон Мајсторов , адреса на е-пошта:majstorovsimon@yahoo.com телефон/факс: 043225724/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот -
Образование

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на нагледни средства и потрошен материјал за
угостителска струка 03000000-1Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка за одржување на зграда(бои и лакови и прибор за
работа,метални производи и производи од
жица,водоинсталатерски материјал,градежен материјал и
електроинсталатерски материјал)

44000000-0Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на компјутерска опрема и прибор за надградба на
компјутерите 30230000-0Стоки Набавки од

мала вредност Март

Друга опрема- набавка и монтажа на паркинг рампа 34920000-2Стоки Набавки од
мала вредност Март

Набавка на електрична енергија 09300000-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Набавка на други материјали 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Набавка на канцелариски и училишен мебел 39000000-2Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Набавка на униформи за вработени 18000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Набавка на материјал за нагледност во наставата 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Јуни

Набавка на компјутери 30200000-1Стоки Набавки од
мала вредност Јуни
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Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка и транспорт на ЕЛ-екстра лесно гориво за греење 09000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Август

Набавка на канцелариски материјал и тонери 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Ноември

Набавка на средства за одржување на хигиена

39500000-7

39300000-5

39800000-0

Стоки Набавки од
мала вредност Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Систематски прегледи 85100000-0Услуги
Набавки од
мала
вредност

Февруари

Мобилна телефонија 64212000-5Услуги
Набавки од
мала
вредност

Февруари

Превоз на ученици за учебната
2023-24 (Лисиче , Владиловци) 60100000-9Услуги

Набавки од
мала
вредност

Февруари

Екскурзија на ученици од I, II, III
година 60000000-8Услуги Посебни

услуги Март
Постапка преку совет на
родители по Правилник
од МОН

Превоз за меѓународна размена на
ученици со училишта од други
држави

60000000-8Услуги
Набавки од
мала
вредност

Март

Осигурување на училишна зграда и
имот 66510000-8Услуги

Набавки од
мала
вредност

Март

Научна размена на наставниот
кадар 60000000-8Услуги

Набавки од
мала
вредност

Мај

Превоз на ученици за учебната
2024-25 г 60000000-8Услуги Отворена

постапка Јуни

Осигурување на ученици 66510000-8Услуги Посебни
услуги Октомври Постапка преку совет народители

Физичко обезбедување на
учениците 75240000-0Услуги Посебни

услуги Октомври Постапка преку совет народители

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка Вид на постапка Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Реконструкција на училишната
зграда(спортска сала) 45000000-7Работи Поедноставена

отворена постапка Јуни

Хортикултурно уредување на
двор 45000000-7Работи Набавки од мала

вредност Јуни

Датум на првична објава на ЕСЈН 30.01.2024
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